

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA REGISTRO ANVISA	FABRICANTE	VALOR (R\$)	UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
04	Prednisolona, fosfato sódico c/ dosador 4,02mg/mL (equivalente a 3 mg/mL de prednisolona), frasco de 60mL	UNI	10400	HIPOLABOR		4,60		47.840,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste **EXTRATO** no **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM**.

Maceió/AL, 03 de Maio de 2023.

MARIANA VASCONSELLOS LEÃO

Matrícula nº. 954289-2

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:C0789EFD

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0241/2023. - OURIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 086/2023. -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.010701/2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **FÓRMULAS MAGISTRAIS MANIPULAÇÕES ESPECIAIS LTDA. – EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 07.316.691/0001-86, situada na Rua Macembu, nº. 1.693, Bairro: Taquara, Rio de Janeiro/RJ – CEP Nº. 22.710-241, perfazendo o valor total de **R\$ 174.160,00 (Cento e setenta e quatro mil, cento e sessenta reais.)**

COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 20 % DO ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA REGISTRO ANVISA	FABRICANTE	VALOR (R\$)	UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
07	Sulfadiazina 500 mg, comprimido	UND	5.600	FÓRMULAS		6,22		34.832,00

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO – 80% DO QUANTITATIVO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA REGISTRO ANVISA	FABRICANTE	VALOR (R\$)	UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
05	Sulfadiazina 500 mg, comprimido	UND	22.400	FÓRMULAS		6,22		139.328,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste **EXTRATO** no **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM**.

Maceió/AL, 03 de Maio de 2023.

MARIANA VASCONSELLOS LEÃO

Matrícula nº. 954289-2

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:38A068E0

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0242/2023. - OURIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 086/2023. -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.010701/2023.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **L N SILVA DISTRIBUIDORA LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 46.344.793/0001-67, situada na Rua Santa Rita, nº. 661, Quadra 0102, Lote 0290, Bairro: Brasília, Arapiraca/AL, CEP Nº. 57.31-3000, perfazendo o valor total de **R\$ 13.988,00 (Treze mil, novecentos e oitenta e oito reais.)**

COTA RESERVADA PARA ME/EPP NO PERCENTUAL DE 20 % DO ITEM

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA REGISTRO ANVISA	FABRICANTE	VALOR (R\$)	UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)
06	Prednisolona, fosfato sódico c/ dosador 4,02mg/mL (equivalente a 3 mg/mL de prednisolona), frasco de 60mL	UND	2.600	PRATI		5,38		13.988,00

PRAZO: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste **EXTRATO** no **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM**.

Maceió/AL, 03 de Maio de 2023.